
COMUNE DI ROTELLA
Prov.ASCOLI PICENO

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE
UFFICIO ANAGRAFE

----------------------------------------------------------------------
N.25  | OGGETTO: RILEGATURA  REGISTRI  DI  STATO CIVILE ANNO 2017 -

|          IMPEGNO DI SPESA
15-06-19 |

|
----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciannove il giorno  quindici del mese di giugno.

----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
ESECUTIVA ai sensi dell'art.6 comma 11 Legge n.127/97;
li................

---------------------------------------------------------------------
---------------------------------------------------------------------

Viste il D. L.gvo n. 267 del 18 agosto 2000;

Visto lo Statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di
contabilità ;

Visto il Regolamento comunale per l'organizzazione degli Uffici e
dei Servizi;

DETERMINAZIONE ANAGRAFE n. 25 del 15-06-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI ROTELLA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

         VISTO il DPR n. 396/2000 ad oggetto:"Regolamento per la
revisione e la semplificazione dell'Ordinamento dello Stato Civile, a
norma dell'art. 2, comma 12, della legge 15.05.1997, n. 127";

DATO ATTO che prima del deposito dei Registri in Prefettura e
presso l'Archivio comunale si rende necessario provvedere ad
effettuare la rilegatura degli stessi;

CONSIDERATO che è stata preliminarmente effettuata una
informale verifica dei costi  di mercato;

DATO ATTO che per il servizio in argomento  ci si é rivolti
alla Ditta Maurizio Natalini di Ascoli Piceno in quanto da anni
collabora con questo Comune;

DATO ATTO che il servizio oggetto del presente affidamento
risulta avere particolari caratteristiche di peculiarità e delicatezza
nel servizio da effettuare, anche e soprattutto relativamente alla
riservatezza dei documenti trattati;

CONSIDERATO che la Ditta stessa ha da sempre praticato prezzi
e condizioni vantaggiose e che offre garanzie di correttezza  e
puntualità nelle consegne;

VISTO il preventivo di spesa fornito dalla Maurizio Natalini
di Ascoli Piceno per un importo di Euro 240, oltre  IVA;

DATO ATTO che sono stati verificati gli adempimenti e le
modalita' di cui all'art. 3 della Legge n. 136/2010 e successivi
provvedimenti in merito all'obbligo di tracciabilita' dei flussi
finanziari, CIG Z5428D875B;

VISTO il Regolamento Comunale per la esecuzione dei lavori in
economia e per la effettuazione di forniture di beni e servizi in
economia, approvato con deliberazione di C.C. n. 28/2000, esecutiva ai
sensi di legge;

RITENUTO pertanto di dover assumere un impegno di spesa di
complessivi Euro 292,80, per la rilegatura dei Registri di Stato
civile prima di consegnarli in Prefettura e depositarne una copia
presso l'archivio comunale, impegnando la relativa spesa  al  cap.
244/1 del  bilancio corrente esercizio;

ACQUISITO il parere di regolarità contabile;

D E T E R M I N A

- Di approvare la premessa narrativa quale parte integrante e
sostanziale del presente atto;

- Di incaricare, tramite trattativa privata, la Ditta Maurizio
Natalini di Ascoli Piceno per la rilegatura dei Registri di Stato
civile relativi all'anno 2017, per un importo totale di Euro 240,00,
oltre  IVA,

- Di impegnare la somma di euro 292,80 con imputazione al Cap. 244/1
del corrente bilancio corrente esercizio;

- Di liquidare l'importo di euro complessivo di euro 292,80 alla Ditta
Maurizio Natalini di Ascoli Piceno, una volta effettuato il servizio,
dietro presentazione di regolare fattura.

DETERMINAZIONE ANAGRAFE n. 25 del 15-06-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI ROTELLA



CAPITOLO MISSIONE
PROGRAMMA TITOLO
MACROAGGREGATO

CONTO  (V
livello piano
dei conti)

CP/FP
V

ESERCIZIO DI ESIGIBILITA’

244/1 01.07 01.03.02.13 CP 2019

Nei confronti del creditore

CREDITORE ESIGIBILITA’ COD. FISCALE PARTITA IVA IMPORTO
CORNICI E
RILEGATORIA
MAURIZIO
NATALINI - ASCOLI
PICENO

2019 02033100443 02033100443 292,80

MALAVOLTA FRANCESCA

..........................

DETERMINAZIONE ANAGRAFE n. 25 del 15-06-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI ROTELLA



======================================================================

Copia della presente determinazione, esecutiva a norma di legge, viene
pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune, per
quindici giorni consecutivi dal 19-11-19 e vi rimarrà fino al 04-12-19

Rotella, li 19-11-19
IL MESSO COMUNALE
Fazzini Ramona

======================================================================

A norma dell'articolo 8 della legge n.241/1990, si rende noto che
responsabile del procedimento è l'Istruttore Direttivo dell'Ufficio
proponente.

======================================================================
La presente determinazione è copia conforme all'originale per uso
amministrativo.

Rotella li, 19-11-19

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

......................

DETERMINAZIONE ANAGRAFE n. 25 del 15-06-2019  -  pag. 4  -  COMUNE DI ROTELLA


